

SPECIFICA DEI PREZZI UNITARI

voce	descrizione	u.m.	quantità richiesta	PREZZO UNITARIO € (4 cifre decimali)	IMPORTO TOTALE € (4 cifre decimali)
1	buste a foratura universale cm 23x33 circa, spessore 12/100, trasparenti, finitura liscia	cad.	22.000	0,0260	572,0000
2	buste a sacco alta protezione con imbottitura ad aria mm 230x330	cad.	300	0,1570	47,1000
3	carta fotografica da 180 gr/mq, risoluzione 720x1440, formato A4	foglio	1.200	0,0200	24,0000
4	cartelle a tre alette con elastico in cartoncino rivestite e foderate con pellicola biodegradabile	cad.	1.600	0,3250	520,0000
5	colla in stick per carta e cartoncino senza solventi, gr 40	cad.	100	0,5500	55,0000
6	correttore liquido a penna, ml. 10	cad.	600	0,3100	186,0000
7	cucitrice a pinza Zenith mod. 548E, in metallo, antinceppamento, passo 6 mm, caricamento a norma di legge	cad.	300	13,0000	3900,0000
8	cucitrici da tavolo grandi spessori, regolatore di profondità per inserimento fogli, antinceppamento, fenditura laterale per identificazione del punto usato, capacità di ricarica 100 punti	cad.	16	9,0000	144,0000
9	elastici a fettuccia diametro cm 20/25 - spessore mm 7-9	buste da 100 gr	20	0,3000	6,0000
10	elastici in gomma diametro mm 100	buste da 100 gr	60	0,3000	18,0000
11	elastici in gomma diametro mm 150	buste da 100 gr	60	0,3000	18,0000
12	elastici in gomma diametro mm 50	buste da 100 gr	60	0,3000	18,0000
13	etichette adesive da mm. 105x36, su foglio A4, 16 etichette per foglio, 100 fogli per scatola - cod. 921387	scatola da 100 fogli A4	4	3,8000	15,2000
14	etichette adesive per etichettatrice tipo DYMO LW mm. 101x54, bianche (cod. Dymo 99014)	rotolo da 220 pz	10	3,0000	30,0000
15	etichette adesive per etichettatrice tipo DYMO LW mm. 32x57, bianche - nuovo cod. Dymo S0722540 (ex 11354)	rotolo da 1.000 pz	200	2,0000	400,0000
16	etichette adesive per etichettatrice tipo DYMO LW mm. 36x89, bianche - cod. Dymo 99012 (S0722400)	rotolo da 260 pz	200	2,5000	500,0000
17	etichette adesive per stampante termica tipo ZEBRA TLP2844, da mm. 50x30	rotolo da 1.450 pz	20	3,0000	60,0000
18	etichette adesive per stampante termica tipo ZEBRA Z-select 2000 D, da mm. 57,15x31,75 - (25,4 mm i.d. core)	rotolo da 2.100 pz	20	3,0000	60,0000
19	etichette adesive tipo Dymo extra large 104 mm x 159 mm, per stampante Dymo LabelWriter 4XL, cod. S0904980	rotolo da 220 pz	36	4,0000	144,0000
20	evidenziatori punta a penna, colori vari ad alta fluorescenza, larghezza tratto 3mm	cad.	800	0,2000	160,0000
21	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 15	cad.	800	0,4250	340,0000
22	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 20	cad.	400	0,4250	170,0000
23	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 5	cad.	900	0,4250	382,5000
24	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 10	cad.	1.800	0,4250	765,0000
25	fermagli in acciaio zincato, antiruggine, misura n° 2	conf. da 100 pz	120	0,0900	10,8000
26	fermagli in acciaio zincato, antiruggine, misura n° 3	conf. da 100 pz	220	0,0950	20,9000
27	fermagli in acciaio zincato, antiruggine, misura n° 6	conf. da 100 pz	220	0,2750	60,5000
28	flacone inchiostro per tampone timbri in gomma blu-nero	cad.	60	0,3000	18,0000
29	fogli tipo protocollo a righe	risme da 200 fogli	50	2,6500	132,5000
30	forbici per ufficio in acciaio inox cm 16-18, impugnatura abs	cad.	100	0,6500	65,0000
31	gomma bianca per matita ed inchiostro 65x23x13	cad.	600	0,1050	63,0000

SPECIFICA DEI PREZZI UNITARI

voce	descrizione	u.m.	quantità richiesta	PREZZO UNITARIO € (4 cifre decimali)	IMPORTO TOTALE € (4 cifre decimali)
32	levapunti in acciaio zenit	cad.	40	4,0000	160,0000
33	matita in legno con gommino	cad.	900	0,0900	81,0000
34	nastro adesivo per imballo in rotoli mm50xmt132 spessore ca. 50 micron	cad.	120	1,0000	120,0000
35	nastro adesivo trasparente mm19xmt66	cad.	200	0,2400	48,0000
36	pennarelli marcatori a inchiostro nero, rosso, blu, lavabili, con cappuccio ventilato e conforme a norme di sicurezza europee - punta grossa (mm 0,8)	cad.	500	0,1400	70,0000
37	pennarelli marcatori a inchiostro nero, rosso, blu, lavabili, con cappuccio ventilato e conforme a norme di sicurezza europee - punta sottile (mm 0,3-0,5)	cad.	300	0,1000	30,0000
38	pennarelli marcatori per lavagna bianca punta grossa tonda, cancellabili, colori vari	cad.	200	0,3000	60,0000
39	pennarelli vetrografici a penna punta media per lavagna luminosa OHP, colori vari e permanenti	cad.	500	0,3500	175,0000
40	penna a sfera punta media inchiostro nero, blu, rosso	cad.	6.000	0,0750	450,0000
41	perforatori passo cm 8 a 2 fori fissi, in acciaio verniciato, con squadra regolabile	cad.	20	1,4000	28,0000
42	punti metallici Rexel 66/11	conf. da 1.000 punti	3	5,0000	15,0000
43	punti metallici Rexel 66/14	conf. da 5.000 punti	2	15,0000	30,0000
44	punti metallici Rexel 66/8	conf. da 5.000 punti	2	15,0000	30,0000
45	punti metallici Zenith passo mm 6, gamba 4	conf. da 1.000 punti	4.000	0,5500	2120,0000
46	quaderni tipo computisteria a righe e/o quadretti	cad.	100	0,3200	32,0000
47	raccoglitori con custodia, bordo in metallo, meccanismo a leva, cartone foderato in carta goffrata, anello in metallo per estrazione, cm. 35x28,5, dorso cm. 5	cad.	500	1,4000	700,0000
48	raccoglitori con custodia, bordo in metallo, meccanismo a leva, cartone foderato in carta goffrata, anello in metallo per estrazione, cm. 35x28,5, dorso cm. 8	cad.	700	1,4000	980,0000
49	raccoglitori in pvc a 2 anelli, cm 22x30 - dorso 3	cad.	300	1,1000	330,0000
50	raccoglitori in pvc a 4 anelli, altezza anelli 15 mm, formato chiuso, 22x30cm	cad.	400	1,2500	500,0000
51	righetto in plastica da cm 30	cad.	5	0,5000	2,5000
52	rotolo pos termico formato 57x20mt.x12mm. (cod. Buffetti 002423000)	cad.	800	0,1600	128,0000
53	rotolo reg. cassa term. omo. Formato 57x30mt.x12mm. (cod. Buffetti 002472000)	cad.	400	0,2800	112,0000
54	rubriche telefoniche formato quaderno	cad.	20	0,4800	9,6000
55	rubriche telefoniche formato registro con copertina rigida	cad.	20	1,5500	31,0000
56	scatole progetto con bottone in cartone pressato da mm 1,4 foderato con carta stampata e pellicola biodegradabile, cm 35x26, dorso cm 10	cad.	200	0,9500	190,0000
57	scatole progetto con bottone in cartone pressato da mm 1,4 foderato con carta stampata e pellicola biodegradabile, cm 35x26, dorso cm 5	cad.	160	0,9500	152,0000
58	spugnette bagnadita	cad.	5	0,5200	2,6000
59	tampone-cuscinetto per timbri in gomma, mm 70x100 - reinchiostabile	cad.	20	0,8000	16,0000
60	temperamatite a 1 foro	cad.	160	0,2000	32,0000
61	DVD-R da 4,7GB	cad.	800	0,2600	208,0000
62	CD-R da 700MB	cad.	800	0,1600	128,0000
63	Bustine porta CD/DVD in pvc	cad.	1.600	0,0180	28,8000

SPECIFICA DEI PREZZI UNITARI

voce	descrizione	u.m.	quantità richiesta	PREZZO UNITARIO € (4 cifre decimali)	IMPORTO TOTALE € (4 cifre decimali)
64	Punti spillatrice grandi spessori 23/10	cad.	40	0,4000	16,0000
65	Punti spillatrice grandi spessori 23/15	cad.	40	0,6000	24,0000

OFFERTA FORNITURA PER ANNI DUE

oltre IVA 22%

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA €

€

15945,0000

€

3507,9

€

19452,9